ppROVADO rr1Q
,1j 1wL9-

P es
~ aa

Estado do Tocantins
CÂMARA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA

PODER LEGISLATIVO
Rua 7 de Setembro, S/N — Centro — CNPJ.00.495.571/0001-44

Requerimento n°. 010/2017 08 de Novembro de 2017.

Exma Senhora
Maria Laurinda Inácio de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Abreulândia-TO.

Senhora Presidente.

O Vereador que o presente subscreve, de acordo com os termos
regimentais, requer que após ouvido e votado, seja encaminhado cópia
deste, ao poder Executivo Municipal, o presente requerimento no sentido
de fazer uma sala para atendimento Médico, no P.A Baronesa.
JUSTIFICATIVA:

É para ter um melhor atendimento a população e como também privacidade
nos procedimentos de consultas, pois os atendimentos médico são feitos na
sala da secretaria do Colégio Paulo Freire, do P.A Baronesa.

É nesse sentido que peço aos Nobres vereadores que aprovem a presente
matéria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Abreulândia, Estado do
Tocantins, aos 08 dias mês Novembro/ 2017.

Carlinho Dias de Souza
Vereador